[image: Песчанокопское СП-одн]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2024 г.	           №  171                            с. Песчанокопское

 О назначении аукциона по продаже
 муниципального имущества

 Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", решением Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области от 28 июня 2024 г. № 117 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Песчанокопского сельского поселения на III-IV 2024 год».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить аукцион, по продаже муниципального имущества по следующим лотам:
Лот №1: Продажа - земельный участок общей площадью 117,0 кв.м., с разрешенным использованием – объекты торговли, общественное  питание, кадастровый номер:  61:30:0010109:1197, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район,  с. Песчанокопское,  ул. Ленина, 136-е.  Начальную цену лота установить в соответствии с отчетом № 0235/24  от 08.08.2024 г. в размере 64000 руб. 00 коп. (шестьдесят четыре тысячи рублей 00 копеек).
2. Сектору имущественных и земельных отношений Администрации Песчанокопского сельского поселения опубликовать сведения о назначенном аукционе на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения и на официальном сайте торгов Российской Федерации, провести аукцион по продаже муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.
3.  Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Песчанокопского сельского поселения                                      А. В. Острогорский

Постановление вносит:
сектор имущественных и земельных отношений

image1.jpeg